第１号様式（第７条関係）
伊奈町ホームページバナー広告掲載申込書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
伊奈町長　　　　　　　　様

申込者　事業所所在地
法人名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

伊奈町有料広告掲載取扱要綱及び伊奈町ホームページバナー広告掲載取扱基準の規定を承諾の上、掲載しようとする広告の電子データを添えて、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

記

	広告の内容

□E-mail □SDカード・USB等のフラッシュメモリ　□CD-R □その他（　　　     ）にて添付します。

	希望枠数
	       　 枠

	リンク先ＵＲＬ

	掲載希望期間
	　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日
（　　か月）

	その他
（alt属性等）

※広告の規格は、画像サイズ：縦40ピクセル×横200ピクセル、容量：４キロバイト以内、情報形式はGIF形式となります。
※掲載期間が、６か月以上の場合、１２か月の場合は掲載料金の割引き制度がありますので、ご活用ください。